



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK
ATA

Nº ATA: 0106 **Data Ass.:** 25/11/2024 **Vigência:** 25/11/2024 até 25/11/2025

FORNECEDOR: DINIZ & DINIZ COMPRAS GOVERNAMENTAIS LTDA **CNPJ:** 25.319.229/0001-14

ENDEREÇO: RUA PREFEITO IRINEU MOREIRA GONZAGA, 18, Bairro: CENTRO, CURVELO - MG /Tel.: (38)3721-6983

Nº Processo: 69 - 35 / 2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico (14.133/21) **Valor Total:** R\$ 14.612,00

OBJ: REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE LIMPEZA EM ATENDIMENTO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	Subtotal
22600 - DESINFETANTE 2L: PROTEÇÃO CONTRA GERMES E BACTÉRIAS. LIMPEZA, PERFURAÇÃO E DESINFECÇÃO ,INGREDIENTE ATIVO ,CONSERVANTE, TENSO ATIVO NÃO ; ; MARINA	unidade	500,0000	3,9000	1.950,00
992 - DETERGENTE liquido, neutro, concentrado, inodoro, biodegradavel. Embalagem: bombona com 05 litros ; Embalagem: bombona com 05 litros, com dados de identificacao do produto, marca do fabricante, data de fabricacao, prazo de validade e registro no Ministerio da Saude.; FERROZ	Unid.	300,0000	14,0000	4.200,00
5883 - Detergente neutro biodegradável 500 ml, solução aquosa de tensoativos aniônicos e coadjuvantes ; ; UZZU CLEAN	und	400,0000	1,6000	640,00
20770 - escova sanitária , ; com suporte 13x42,5 cm. Produzida em material super resistente, acompanhada 1 escova para limpeza sanitária.; HALLEY	unidade	50,0000	5,5000	275,00
1039 - limpador multi uso frasco com 500 ml ; composto de tensoativo nao ionico, coadjuvantes. Embalagem frasco com 500 ml com dados de identificacao do produto, marca do fabricante, prazo de validade e registro ou notificacao no Ministerio da Saude.; BARRA	und	400,0000	2,3300	932,00
12490 - LUVA BORRACHA CANO LONGO TAMANHO M ; ANTI ALERGICA ,IMPERMEÁVEL; NOBRE	par	200,0000	2,6700	534,00
33392 - LUVA DE BORRACHA CANO LONGO TAMANHO G ; ANTI ALERGICA, IMPERMEAVEL; NOBRE	par	100,0000	2,6700	267,00
12491 - LUVA DE BORRACHA CANO LONGO TAMANHO P ; ANTI ALERGICA ,IMPERMEÁVEL; NOBRE	par	200,0000	2,6700	534,00
10516 - Sabonete líquido galão 5 litros ; SABONETE LÍQUIDO ERVA DOCE, GALÃO DE 5 LITROS. ; DOMUS	unidade	200,0000	18,0000	3.600,00
20768 - vassoura prensada de nylon 30 cm ; , cabo de madeira plastificado 120 cm , cores sortidas.; HALLEY	unidade	200,0000	8,4000	1.680,00

Valor Total: 14.612,00